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Région Atlantique
Ligue Bretagne Possibilité de solliciter l'entraîneur pour un encadrement de stage ou un suivi de régate --↓

Antoine Petit CERE Brest 06 45 26 28 19 Oui

Pôle Espoir Brest Entraîneur Pôle Espoir

Ligue Pays de la Loire
SNO Nantes 06 62 10 98 32 Entraîneur ligue Oui

SNO Nantes 06 78 79 71 53 Entraîneur club et ligue standard

Entraîneur club et ligue 4,7

Région Sud-Est
Ligue PACA

06 59 55 93 20 Oui

CMV Marseille 06 32 28 94 87 Oui

ASPTT Marseille 06 64 23 71 53 Entraîneur de Martigues et ligue PACA Oui

06 95 18 91 20 Oui

CN Cannes 06 62 24 37 04 Oui

COYCH 06 99 52 99 83 cedric185029@hotmail.fr Oui

COYCH 06 24 98 46 85 Oui

Jean-Philippe Michel CV Martigues 06 13 83 80 90 jeanphilippem13@aol.com Oui

YC Monaco 06 62 60 56 54 Oui

Samuel BOSSE

Julien BUTTNER CMV Marseille 06 09 24 94 28

CN Nice 06 64 53 87 81

06 83 88 60 58

Daniel DAHON 06 79 79 88 33

06 81 63 72 31

06 14 44 37 14 Oui

Antibes 06 82 62 46 95 Oui

Ligue Languedoc Roussillon
Narbonne 06 88 72 77 86

Julie Hubert 06 16 55 31 76

SLNF et ligue 06 83 52 32 60 Entraîneur référent ligue Rhône-Alpes, et du SLNF Non

SIVOM et ligue 06 17 72 07 46 Entraîneur ligue Rhône-Alpes et entraîneur Lyon

06 83 26 94 26 Entraîneur ligue Rhône-Alpes et entraîneur référent Lyon Oui

Lyon Sport Métropole 06 36 00 66 66 Entraîneur Lyon Non

Ligue Nord pas de Calais

06 12 69 98 36 Entraîneur de ligue

06.12.52.53.72 Entraîneur de ligue Nord/Pas de Calais

Ligue
06 07 19 15 32

Juliette Routier

François Maréchal BNO 06 62 88 87 90 Entraîneur du BNO

Ligue Haute-Normandie
06 35 28 97 05

Le Havre 06 61 15 55 22

SNPH Le Havre 07 81 49 41 67 Oui

Le Havre 06 07 78 49 05 Organisateur des entraînements Master au Havre

Région Sud-Ouest
Ligue Aquitaine

06 62 68 70 16 Entraîneur CVHM

CVBCM Carcan 06 62 04 29 66 Entraîneur CVBCM Carcan

06 61 81 08 66

06 77 78 04 85

06 18 55 69 27 Entraîneur ligue

06 80 84 56 66

06 03 46 13 37 Entraîneur ligue

06 62 66 19 72

Ligue Poitou Charentes
CER La Rochelle 06 08 63 66 41 Entraîneur CER La Rochelle

Mickaël Borde Pôle France La Rochelle 06 26 38 28 88 Entraîneur Pôle France

Entraîneur La Rochelle

Pôle France La Rochelle Entraîneur Pôle France

Ligue Midi-Pyrénées
Entraîneur référent Ligue et formateur UCC4

Région Grand Est
Corinne Antoine PAS disponible cette année 06 63 84 74 93

National
FFV Référent Bleuets

FFV Entraîneur national standard

Mickaël Borde FFV 06 26 38 28 88 Entraîneur national radial

 h2operf@neuf.fr  h2operformance.fr Entraîneur prestataire de service et coach perso

Félix Pruvot chtiminou@yahoo.fr

Jean-Luc Michon michonjl@hotmail.com

Antoine Macé antoine.mace@snonantes.com

Geoffrey Banasiak CNPornic geoffrey@pornic.com

Olivier Terrol olivierglassy@gmail.com
http://terrol-sailing.com/

Entraîneur prestataire de service et coach perso

Thierry Letot th.letot@wanadoo.fr Entraîneur interclub Marseille

Vincent talleux talleuxvincent@yahoo.fr

Marie Ménaldo AVCR Carry le Rouet mmenaldo@free.fr Entraîneur prestataire de service et coach perso

Pierre Guéguen gueguenpi@me.com

Cédric Boéri

Régis Bérenguier regis.berenguier@gmail.com

Emmanuel Sanchez manu.sanchez@hotmail.fr

Tugdual BECQUEMIE tug_becquemie@hotmail.com

julienbuttner@hotmail.fr Entraîneur prestataire de service et coach perso

Damien Babonneau damienbabonneau@orange.fr

Xavier Leclair xavier.leclair@marconyachting.com

Sophie de Turckheim

Frédéric Hurlin AzurPerformance azurperf@yahoo.fr Entraîneur prestataire de service et coach perso

Lionel Pellegrino Entraîneur prestataire de service et coach perso

Samuel Lelièvre samlelievre@hotmail.com Entraineur Ligue LR

CV Marseillan

Ligue Rhone-Alpes
Jérôme Peter jerome.snlf @gmail.com

Gérald Montagnon Base-de-voile @ orange.fr

Courbière Pierre LSportMétropole et ligue pierre.courbiere.pro@ gmail.com 

Noël Bayard noel.bayard@free.fr

Région Manche-Est, Ile de France

Luc Meurisse  luc.meurisse@free.fr

Vincent Lenoir vincent.lenoir@ymail.com

Ligue Ile de France

Luc Pogonkine
l.pogonkine@orange.fr Entraîneur de ligue, BE indépendant Sailing Sport 

Performance

CN Viry julietterou@free.fr Entraîneur du CN Viry

famillemarechal@free.fr

Antoine Cauchois

Florian Corbel Florian.corbel @gmail.com Entraîneur de ligue Haute normandie

Baptiste Galaup Baptiste.snph @gmail.com Entraîneur club SNPH et coach perso

Yves Le Guellec Leguellec-yves @wanadoo.fr

Stephan Léotard CVHM Hourtin stephan.leotard@free.fr

Jean-Claude Roumaillac roumail@numericable.fr

Jean-Jacques Frebaut CNC Claouey technique@starvoile.com Entraîneur CNC Claouey

Mathieu Lutard mathieulutard@hotmail.fr

Laurent Alagnou YCB Socoa laurentalagnou@hotmail.fr Entraîneur YCB Socoa

Marie-Amélie Hamart CNBO Biscarosse mahamart@yahoo.fr

Alain Callede CHV Hendaye belacom@wanadoo.fr Entraîneur CHV Hendaye

Gildas Tregouet tregouet.gildas@orange.fr

Thomas Brumeaux CNC Claouey thomas.brumeaux@orange.fr Entraîneur CNC Claouey

François Husson

borde.mickael@gmail.com
Rodrigue Cabaz rodutra972@gmail.com
Pascal Rambeau pascal.rambeau@ffvoile.fr

Philippe Chelle philchelle@hotmail.fr

Eric Schwebel 
BE responsable formation AMV et entraineur du CYVP

Gilles Serraz CV  Laragou gserraz@free.fr entraineur stagiaire UCC5

Patrice Derouet patrice.derouse@wanadoo.fr AMV et entraineur stagiaire UCC4

corinnantoine@yahoo.fr Entraîneur de club et ligue et FFVoile pour les stages franco-allemands

Alain Champy alain.champy@ffvoile.fr

Pascal Rambeau pascal.rambeau@ffvoile.fr

borde.mickael@gmail,com

Annuaire des entraineurs  laser par région 
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